





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
22	и методических основ дошкольного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
18/1346-22	Преподаватель теоретических и методических основ начального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19/1346-22	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20/1346-22	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20/1346-22	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Младший обслуживающий персонал																								
21/1346-22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
22/1346-22А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23/1346-22	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24/1346-22	Дежурный по общежитию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25/1346-22	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26/1346-22	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27/1346-22А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28/1346-22	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
29/1346-22	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30/1346-22	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ С.В. Ляхова \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.08.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Н.А. Кайль \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.08.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

Ответственный за охрану труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Е.А. Ковалева \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.08.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Худяшова Ольга Анатольевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.07.2022 \_\_\_\_\_ (дата)

1010 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ Корнеев Аркадий Юрьевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 29.07.2022 \_\_\_\_\_ (дата)